2025年 4月吉日

お客様各位

北海道札幌市西区発寒 14条 14丁目 2-40

TEL:011-663-0761 FAX:011-663-0111

ゴールデンウィーク休業日のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社のゴールデンウィークに伴う弊社在庫品の出荷スケジュールを下記のようにご

案内申し上げます。

ご多忙の折、大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご配慮の程お願い申し上げます。

  月 火 水 木 金 土 日

日付 4月28日 4月29日 4月30日 5 月 1 日 5 月 2 日 5 月 3 日 5 月 4 日

営業日
○ 休業 ○ ○ ○ 休業 休業

 月 火 水 木 金 土 日

日付 5 月 5 日 5 月 6 日 5 月 7 日 5 月 8 日 5 月 9 日 5月10日 5月11日

営業日
休業 休業 ○ ○ ○ 休業 休業

ご注文は休業期間中も承っておりますが、商品の発送は停止いたしますので、あらかじめご了承

ください。

また、受注生産品や商品に関するお問い合わせにつきましても、通常よりお時間をいただきます。

お急ぎの場合はお早めにご用命いただけますようお願い申し上げます。

以上

tel:011-663-0761